ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

VĂN PHÒNG
_______________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-VX

V/v thực hiện Quyết định số 1579/QĐBGDĐT

ngày 07/6/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về

việc ban hành Kế hoạch hành động của ngành

Giáo dục về công tác nước sạch, vệ sinh môi

trường trong trường học giai đoạn 2023-2026

      Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2023

                               Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn;

- Sở Y tế;

- Sở Tài chính;

- Uỷ ban nhân dân các quận, huyện;

Bộ Giáo dục và Đào tạo có Quyết định số 1579/QĐBGDĐT ngày

07/6/2023 về việc ban hành Kế hoạch hành động của ngành Giáo dục về công

tác nước sạch, vệ sinh môi trường trong trường học giai đoạn 2023-2026 (gửi

kèm theo),

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Lê Khắc Nam có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và

phát triển nông thôn, Sở Y tế, Sở Tài chính, Uỷ ban nhân dân các quận, huyện,

các cơ quan liên quan triển khai thực hiện Quyết định số 1579/QĐBGDĐT ngày

07/6/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; đề xuất, báo cáo Ủy ban nhân dân thành

phố chỉ đạo thực hiện theo quy định.

2. Giao Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn, Sở Y tế, Sở Tài chính,

Uỷ ban nhân dân các quận, huyện, các cơ quan liên quan theo chức năng nhiệm

vụ chủ động phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai thực hiện Quyết

định số 1579/QĐBGDĐT ngày 07/6/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để các sở, ngành, địa

phương, đơn vị liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT L.K.Nam;

- UBND các quận, huyện;

- CVP, PCVP Tr.H.Kiên;

- Phòng NCKTGS;

- CV: GD;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Kiên

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-06-09T08:25:39+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Huy Kiên<tranhuykien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-09T16:37:37+0700
	Việt Nam
	Văn phòng <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-09T16:37:37+0700
	Việt Nam
	Văn phòng <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-09T16:37:38+0700
	Việt Nam
	Văn phòng <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-09T17:09:52+0700
	Việt Nam
	Văn phòng <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!